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Protokoll fra Grimstad kirkelig fellesråd 19. september 2023,  
kl. 18.00, Bark Silas vei 5. 
 
Innkalt: 
 

Wenche Norgaard, Inger Lise Tønnesøl Gundersen, Kjell Hans Gilje, Tore Stalleland, Trond 
Wirak, Sverre Edvard Refsnes, Steinar Floberg, Dag Håkon Reitan og Alexander Paul 
(referent). 
 
Frafall:  
Astrid Marie Skarvang og Vidar Øvland 
 

Åpning ved Steinar 
 
 
 

Sak 26/23 Protokoll fra fellesrådsmøte 8. juni 2023 
 
Vedtak: Protokollen fra fellesrådsmøtet 8. juni 2023 ble godkjent uten anmerkninger 
 

 
 

Sak 27/23 Vedtak – Nye kilometersatser (tillegg) for bruk av ikke fossil bil. 
Det er vanskelig å redusere antall kilometer kjørt av fellesrådsansatte, pga geografi og aktiviteter utenom 

kontortid. Det er likevel et ønske om å tilrettelegge for et mer bærekraftig alternativ. 

 

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd vedtar en tilleggssats, kr 1,00, pr kilometer ved bruk av bil uten fossilt 
drivstoff. Videre vedtas det mulighet for fast ansatte å søke et ‘egenkapital lån’ til slike biler, inntil kr 50.000 
med de premisser gitt i saksfremlegget. Med virkning fra 1.10.2023. 
 
 

Sak 28/23 Informasjon – referat fra administrasjonsutvalget 
 

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd tar referatene fra administrasjonsutvalget 22.6. og 23.8. til orientering. 
 
 

Sak 29/23 Informasjon – regnskapet for Grimstad kirkelig fellesråd pr 31.8. 
Regnskapet viser et overskudd kr 196.777 mot budsjettert underskudd i perioden, kr 393.999. Hoved grunnen er 

ekstra tilskudd fra kommunen for 2022, økte rente inntekter og noe sykefravær. 

 

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd tar regnskapsrapporten for Grimstad kirkelig fellesråd pr 31.8. til 
orientering. 
 

 
Sak 30/23 Informasjon – regnskapene til barnehagene pr 31.8. 
Begge regnskapene viser et underskudd større enn det budsjetterte underskuddet. Hovedgrunnen er økt 

reguleringspremie til KLP, samt noe økte kostnader til lønn i forbindelse med fravær. For øvrig drives begge 
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barnehagene meget godt, med fult belegg og godt arbeidsmiljø. Øvrige poster treffer også godt mot det reduserte 

budsjettet i 2023. 

 

Vedtak: Grimstad kirkelige tar regnskapsrapportene for Fevik og Østerhus barnehage pr 31.8. til orientering.  
 
 

Sak 31/23 Informasjon – vedtak på Kirkemøtet 2023 
Flere saker var oppe til vedtak på kirkemøtet i august, og enkelte får eller kan få konsekvenser for driften i 

Grimstad kirkelig fellesråd. Kirkevergen var til stede på kirkemøtet og informerer. 

 

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd tar informasjonen til orientering. 
 

 

Sak 32/23 Informasjon – Fjære kirkegård 
Det nye feltet på Fjære kirkegård er tatt i bruk, og det viser seg behov for noe etterarbeid. 

 
Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd tar gjennomgangen til orientering 
 

 
Sak 33/23 Informasjon - Kirkebevaringsprogrammet  
Kirkevergen informerer om det kommende kirkebevaringsprogrammet, som ble lansert i august. 

 

Vedtak: Grimstad kirkelig fellesråd tar informasjonen til orientering 
 

Sak 34/23 Informasjon – Kirkevalget 
Kirkevalget 2023 er gjennomført med en oppslutningsprosent på 6-10% i Grimstad. En foreløpig evaluering fra 

ansvarlige ble gjennomgått. 

 
Vedtak: Grimstad kirkelig fellesråd tar informasjonen til orientering 
 
 

Sak 35/23 Delerunde 
Hvert menighetsråd og prost delte litt av hva som skjer på respektive steder. 

• Prosten 
Inge Berg Pettersen, fungerende sokneprest i Fjære sogn, 80%. Eli Ann Øvensen 
er tilsatt i den faste stillingen og tiltrer senere i år. 

• Simon Eikill-Moen startet i dag som fung. kapelan i Fjære, 80%. Stillingen er 
utlyst, med frist 1.10. med tilsetting i desember. 

• vigsling av Simon i Fjære ble en fin gudstjeneste og samling i etterkant. 
 

• Grimstad menighet 
o Grimstad har 38 konfirmanter i høst. Det jobbes med å få nok ressurser til 

dem. 
o Høsttakkefest med kirkesuppe kommende søndag. Speiderne serverer. 
o Pølsefest 11.10. 
o Temakveld med Trude Teige i dag. 

Neste MR møte 21.9. 
 

o Fjære sokn 
o Det har vært mye jobb med valget 
o Merker at prestene slutter og vikarer starter 
o Besøk fra Hyggetreffet ved Bjørn, på tirsdagstreffet. En stor suksess. 

 

• Landvik menighet 
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o Friluftsgudstjeneste på Støle i slutten av august, med minst 150 deltagere.  
o MR 6.9. Med bl.a. fokus på stab. Det jobbes også med givertjenesten. 
o Neste MR er 29.9. Siste med det avtroppende MR. 

 

• Eide menighet 
o MR sist 13.9. 
o Det er kommet inn midler til Alvheim bedehus igjennom basar og 

givertjeneste. Det er også kommet på plass leieavtaler for de som er inne fast. 
o Alexander var inne og informerte om vikar situasjonen i stab og kommende 

investeringer 
o 22.10. høstfest med avslutning for Erling Hillesund, som går av med pensjon 

1.12. 
 

 
 
Sak 36/23 Eventuelt 

1. Det er enda ikke avklart hvem som blir ny representant fra kommunestyret etter Tore.  
2. Fellesrådet ser at barnehagene gjør en flott jobb og ser viktigheten av det de gjør. De 

skal vite at de har støtte i fellesrådet. 
3. Det var et ønske om at det utredes hva som kreves for at toalettene ved kirkegårdene 

kan stå åpne helen tiden. 
 

 
 
 
Høstens FR møter er: 
28. november (felles avtroppende og påtroppende fellesråd?) 
 
 
 
 
Grimstad, 19. september 2023 
Alexander Paul 


